Guayaquil, 17 de Septiembre de 2008

Señor JUAN JOSE LLADO HOLGUIN Presente

Qoc: 110903-0-08

De mi consideración:

Tengo el agrado de manifestarle que la Junta General de Accionistas de la compañía PAINTECUADOR S. A., celebrada el día de ayer, decidió por unanimidad de votos, elegirlo como VICEPRESIDENTE de la compañía para que ejerza las funciones establecidas en el Estatuto así como lo dispuesto en la ley, correspondiéndole además el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en caso de ausencia o incapacidad temporal o definitiva del GERENTE GENERAL, una vez que en primer orden de subrogación no puedan tanto el PRESIDENTE o el GERENTE GENERAL subrogarse.

Durara de conformidad con lo establecido en el Estatuto CINCO (5) AÑOS en su cargo a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía PAINTECUADOR S. A., se constituyo mediante escritura pública celebrada en la ciudad de Guayaquil el 26 de Agosto del 2008 ante el Dr. Bolívar Peña Malta, Notario Publico Tercero del Cantón e inscrita en el registro mercantil con el 49.266 el 11 de Septiembre de 2008.

Atentamente,

SANTIACO LLADO FERRER SECRETARIO AD-HOC

Razón: Declaro que con esta fecha he aceptado el cargo de VICEPRESIDENTE de la compañía PAINTECUADOR S. A., prometiendo desempeñarlo de conformidad con el Estatuto y la ley.

Guayaquil, 17 de Septiembre de 2008

SŘ. JUNN JOSE LĽADO HOLGUIN

No. 090962870-3

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Septiembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Vicepresidente, de la Compañía PAINTECUADOR S.A., a favor de JUAN JOSE LLADO HOLGUIN, a foja 118.087, Registro Mercantil número 20.784.

ORDEN: 52381

\$

REVISADO POR

THE CONTROLL OF THE PARTY OF TH

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA